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Preisliste Ottosson Leinolfarbe 2023

Giiltig ab 1. Mai 2023

Verbrauch pro m? bei zwei Anstrichen ca. 1.5 dl — kann aber stark nach oben und unten abweichen (abhéngig von
Oberflache: Sageroh, gehobelt, geschliffen, alt, neu).

Alle Artikel auch in 0.125 oder 0.1 It. Gebinden fir kleine Flachen und zur Bemusterung zum Einheitspreis von CHF 12.20
erhaltlich. (Ausser Kobaltblau CHF 37.50)

Lieferung gegen Rechnung, zahlbar 30 Tage rein netto.
Ab einem Bestellwert von CHF 650.00 Versand / Lieferung franko Domizil ganze Schweiz

Farbton / Code Bezeichnung NCS 11 31
Weisstone

LFV-matt Mattweiss Innen NCS 0502-Y18R 58.00 147.00
LFV-TZ Weiss Titan-Zink NCS 0402-YO7R 63.00 174.00
LFV-Gradd Weiss Grauton NCS 0902-Y25R 70.00 183.00
LFV-kitt Kittweiss NCS 0604-Y26R 70.00 183.00
Gelbtone

LFGRA-vete Weizengrau NCS 2611-YO8R 77.00 195.00
LFGU-ljus Hellgelb NCS 1019-Y25R 77.00 195.00
LFGU-ogul Ockergelb NCS 1530-Y21R 77.00 195.00
LFGU-sol Sonnengelb NCS 1339-YO9R 77.00 195.00
LFGU-sand Sandgelb NCS 2431-Y17R 77.00 195.00
LFGU-4A920 Gutshofgelb NCS 2242-Y19R 77.00 195.00
LFGU-2A94 Goldgelb NCS 2740-Y25R 77.00 195.00
LFGU-94 Goldocker NCS 4144-Y27R 70.00 183.00
Rottone

LFR-20D Caput Mortuum NCS 6523-Y97R 70.00 183.00
LFR-ockra Rotocker NCS 4544-Y65R 70.00 183.00
LFBR-5876 Terra di Siena Gebrannt NCS 5338-Y68R 70.00 183.00
LFR-M Eisenmenninge NCS 5731-Y78R 70.00 183.00
LFR-falun Falun-Rot NCS 4941-Y79R 77.00 195.00
LFR-222 Eisenoxidrot dunkel NCS 5536-Y81R 70.00 183.00
LFR-10A Englisch Rot hell NCS 4353-Y73R 70.00 183.00
LFR-1A48 Englisch Rot NCS 4746-Y77R 77.00 195.00
LFR-empir Rot Empir NCS 4053-Y94R 77.00 195.00
Blauténe

LFGRA-silv Silbergrau NCS 4901-B25G 77.00 195.00
LFB-hardeb Hardeberg-Blau NCS 5311-R78B 77.00 195.00
LFB-09 » Ultramarinblau NCS 5742-R66B 77.00 195.00
LFB-28 Kobaltblau NCS 4539-R87B 289.00 786.00
LFB-PH » Per Hans Blau NCS 6022-R82B 77.00 195.00
LFB-berg » Bergblau NCS 5919-R98B 77.00 195.00
LFGRA-vero Veronagrau NCS 3108-B75G 77.00 195.00
LFB-¢ja Ojablau NCS 4918-B20G 77.00 195.00

» Beschrankt UV-bestandig!!

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt
Irrtum und Anderungen vorbehalten
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Farbton / Code
Griintone
LFGRA-grén
LFG-blad
LFG-LYS
LFG-képhen
LFG-ardbeg
LFG-skrutt
LFG-811
LFG-thott
LFG-6ved
LFG-antik
LFG-ribban

Bezeichnung

Graugriin

Blattgriin

Kopenhagengrin LYS

Kopenhagengrin
Ardbeg Green
Moosgrin dunkel
Chromoxidgriin
Thottgrin
Ovedsgriin
Antikgriin
Ribbangriin

Grau, Braun & Schwarztone

LFGRA-ljus
LFGRA-hast
LFGRA-varm
LFGRA-umb
LFGRA-mell
LFGRA-mork
LFGRA-parl
LFBR-663
LFBR-711
LFBR-1066
LFGRA-19
LFSV-4D
LFSV-98
LFS

Diverses
BT

LO-ra
LO-kokt

LO-sol
COSIRK

LeT-matt

AFA-0375/5.0

Hellgrau
Hastinggrau
Warmgrau
Umbragrau
Mittelgrau
Dunkelgrau
Perlgrau
Eisenoxidbraun

Umbra gebrannt

Umbra naturelle (ltal. Griine Umbra)

Graphit
Eisenoxidschwarz

Beinschwarz

NCS

NCS 3407-G80Y
NCS 4820-G27Y
NCS 7215-G14Y
NCS 7116-G37Y
NCS 7313-G71Y
NCS 6717-G28Y
NCS 5433-G25Y
NCS 5530-G30Y
NCS 5919-G37Y
NCS 4112-G60Y
NCS 5919-G37Y

NCS 1000-N
NCS 4004-G99Y
NCS 2502-Y
NCS 3005-Y27R
NCS 3402-G50Y
NCS 7601-G37Y
NCS 1805-G88Y
NCS 8107-Y76R
NCS 8404-Y73R
NCS 8505-Y10R
NCS 8400-N
NCS 8901-R65B
NCS 9100-N

Mischtone nach NCS/RAL - Preis auf Anfrage.

Balsamterpentin (inkl. VOC )

Leindl kaltgepresst

Leindl gekocht

Sonnengebleichtes Leindl (Standdl)

Torkmedel (bleifreier Trockenstoff)

0.251
18.60

051
16.90

19.30

Le Tonkinois Gelomat (Mattierungsmittel)

Linoljekitt / Leindlkitt

Farbfacher OTTOSSON komplett (11 x 4 cm)

1.01
36.30

1.01
2410

26.50

0.11
41.60

17.70

11

77.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
118.00
96.00
96.00
77.00
77.00

77.00
77.00
77.00
77.00
77.00
77.00
77.00
70.00
70.00
70.00
70.00
70.00
77.00

251
82.30

501
111.00

129.10

051
152.00

51.70

0.251
22.30
0.5kg
12.10

pro Stk.

31

195.00
241.00
241.00
241.00
241.00
241.00
314.00
241.00
241.00
195.00
195.00

195.00
195.00
195.00
195.00
195.00
195.00
195.00
183.00
183.00
183.00
183.00
183.00
195.00

25.01
422.20

470.40

1.01
278.60

78.50

051
34.40
5.0 kg
57.40

95.00

Alle Ereise inkl. 7.7% MwSt.
Irrtum und Anderungen vorbehalten



